80 PROVINCIA
CATANENSE ET RELIQUA
Collegia.

Catana virginum pudori consultum est, et quæ virginum thesaurum à rapaci hominum libidine prohibere non poterant, in tuto honestoq. loco collocatæ sunt. Sex ea fuerunt præter alias, quæ industria ac labore nostrorum, è vario dedecore emerferunt. Virgo quædam è præsentis necis erepta periculo, in sacrarum virginum cætum, velut in tutissimam arcem incluso est. Ac ne Catana quidem veteres resarciendi gratias occasio defuit. Vir nobilis, qui ad deponenda arma nullis vnquam induci precibus poterat, ex colloquio Sacerdotis nostri adhortantis ad pacem, testatus est, se vim quandam sensisse diuinam, cui resistere diutius odio retinendo non posset: atque iccirco æquo animo iniurias se missas facere. Conditum est hoc anno Dei Matris nomine sodalitiū è sodalibus quinquaginta, non adolescentulis modo, sed confirmata iam ætate viris, usque partim Philosophis ac Theologis, partim iuris legumq. magistris. Voluit in eum quoque numerum Vicarius Generalis adscribi, isq. Christiana deuotionis exemplo & singulari quodam pietatis ardore calcar est ceteris.

BIVONAE tam acerba iracundiæ flamma inter fratres exarserat, ut ex iis vnus, quo suas iniurias punire posset impunitus, cum latronum se grege coniunxerit. is postea, fide publica accepta, domumq. reuersus mortifero correptus est morbo, ac-
citoq.

citoq̄. Sacerdote nostro, rite culpas absterfit. cuius sacramenti tanta vis fuit, cohortatione Patris adiuncta, ut suis fortunis egenorum diuisis inopia, sanctissime è vita migrarit. Alijs etiã vnde acceptæ erant iniuriæ, data impunitas est. Vir nobilis cum feminæ amoribus æstuarit, ad explendas suas libidines eadem parauerat viro, iamq̄. sicarios occulte præmiserat, qui trucidarent incautum, cum ecce tibi rem subodoratus vnus è nostris, properantes ad eadem homines reprehendit, tantoq̄. ardore apud eos verba fecit, ut à meditato scelere temperarint. Nec minus concionibus, quam priuatis congressibus ad officium virtutisq̄. proficitur. Acri ciuitas fatigabatur annona, cū concionator noster, ut egenis oportunè consuleret, eos grauitè accusauit, qui maiori spe questus frumenta comprimerent. ansam accusandi præbuit ea sapientis oratio, **QUI** abscondit frumenta maledicetur in populis. quibus ita permotus est diues quidã, ut patefactis continuo horreis frumenta protulerit, multisq̄. qui soluendo non erant, gratuita subsidia tribuerit.

RHEGII adiuncta sodalitas est non quidem ex auditorum, sed è ceterorum ciuium genere, qui pijs excitati colloquijs crebrisq̄. confessionibus delictorum, mentem, quoad fieri potest, immunem ab omni labe conseruent. Nec desuere in hac ciuitate discordes, nostris conciliandi laboribus, præsertim qui iam ingentes ex odij acerbitate clades acceperant.